
 
      Câmara Municipal de Itajubá 

 
 

 

 

 

 

Portaria Nº 181/2013 

 

 

Robson Vaz de Lima, Presidente da 

Câmara Municipal de Itajubá, no uso de 

suas atribuições legais, pela presente 

Portaria, resolve: 

 

 

   Art. 1º - Designar os funcionários Valmir Costa, Heriton 

Jerônimo, José Antônio Bellato Leandro Albert, Claiton Cesar, Cláudio Chaves, 

Marcus Vinícius, Júlio Cesar Anselmo, Luiz Fabiano Ramos, José Reginaldo, Taisa 

Mara, Deborah Lemes, Rita de Cássia Almeida, Juliana Vasconcelos e Camila 

Santana, sob a coordenação dos Diretores Luydi Riêra e Luiz Gonzaga Costa para 

prestarem serviços na FRICI. 

 

 46 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

46 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, 03 de setembro de 2013. 

 

 

 

Robson Vaz de Lima 
Presidente 

 

 

 

 

 


		2013-09-13T14:05:20-0300
	JOSE ANTONIO BELLATO FONSECA:00284782661
	I attest to the accuracy and integrity of this document




